
Uchwała Nr XVIII/88/2025 

Rady Gminy i Miasta Szadek  

z dnia 28 maja 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego 

najemcy lokalu mieszkalnego wraz z udziałem we współwłasności gruntu przynależnego do 

sprzedawanego lokalu – ul. Wilamowska 6 m.1, 98-240 Szadek 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z  art. 24, art. 25 ust. 1, art. 28 

ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) w zw. z § 6 ust. 1 oraz 

§ 7 ust. 1 uchwały nr IX/42/2024 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 października 2024 r.                              

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy i 

Miasta Szadek (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2024 r. poz. 9480), zmienionej uchwałą nr XV/68/2025 Rady 

Gminy i Miasta Szadek z dnia 19 lutego 2025 r. zmieniającą uchwałę nr IX/42/2024 Rady Gminy i 

Miasta Szadek z dnia 30 października 2024 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy i Miasta Szadek (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2025 r. 

poz. 2789) uchwala się, co następuje: 

        §1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z udziałem we współwłasności 

gruntu przynależnego do sprzedawanego lokalu, położonego w Szadku przy ul. Wilamowskiej 6 m. 

1, 98-240 Szadek, dla którego prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Zduńskiej Woli V Wydział 

Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr KW SR1Z/00002985/1. 

        § 2. Lokal mieszkalny wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej zostanie zbyty na rzecz 

dotychczasowego najemcy w drodze bezprzetargowej. 

        § 3. Cena lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej ustalona zostanie 

przez rzeczoznawcę majątkowego. 

        § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady  

Janina Ogińska 


		2025-05-29T13:17:35+0200




